
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2021/2022

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas

: Ekonomi dan Bisnis
: Manajemen
: 02025016 - Mikroekonomika
: 2B

Jadwal Kuliah R.F602 Jumat 14:30-16:00

Dosen : D060646 - ANDI SESSU, M.Si.,DR.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Jumat
11 Mar 2022

Pendahuluan 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

2 Jumat
18 Mar 2022

Permintaan 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

3 Jumat
25 Mar 2022

Fungsi permintaan 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

4 Jumat
8 Apr 2022

Fungsi Penawaran 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

5 Jumat
22 Apr 2022

Hraga Keseimbangan 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

6 Jumat
13 Mei 2022

Ujian Tengah Semester (UTS) 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

7 Senin
6 Jun 2022

Elastisitas 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

8 Senin
13 Jun 2022

Elastisitas Permintaan dan Penawaran 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2021/2022

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas

: Ekonomi dan Bisnis
: Manajemen
: 02025016 - Mikroekonomika
: 2B

Jadwal Kuliah R.F602 Jumat 14:30-16:00

Dosen : D060646 - ANDI SESSU, M.Si.,DR.

TATAP
MUKA
KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Senin
20 Jun 2022

Elastisitas Penawaran 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

10 Senin
27 Jun 2022

teori produksi dan biaya 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

11 Kamis
30 Jun 2022

Elastisitas Permintaan dan Penawaran Melalui 2 Titik 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

12 Kamis
30 Jun 2022

Elastisitas Permintaan dan Penawaran Jika Di Ketahui
Fungsinya

30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

13 Jumat
1 Jul 2022

Tugas dan Latihan 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

14 Jumat
1 Jul 2022

Review Materi 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

15 Sabtu
2 Jul 2022

Kisi Kisi UAS 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

16 Selasa
12 Jul 2022

Ujian Akhir Semester 30 DAFINA
RAMADHANTI

ANDI SESSU

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat

Fakultas masing-masing.

Jakarta, 3 0 J u l i 2 0 2 2
Dosen ybs

ANDI SESSU, M.Si.,DR.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025016 - Mikroekonomika

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDI SESSU, M.Si.,DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 22 Apr 2022 13 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  202230 Jun  202230 Jun  2022 1 Jul 2022 1 Jul 2022 2 Jul 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1802025191 AHMAD FARHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2102025017 FARIZ AL FAIRUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102025026 SYAFIRA PUTERI AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102025032 NUR AULIA FAJRIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102025038 AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2102025056 HAIKAL AZKAFANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2102025066 SITI MUSLIHAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102025074 DAFINA RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102025079 SHALWA HERDIANA MEYDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2102025082 DESTYNA PUTRI GUSTIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102025087 DEWI AYU INDRAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102025094 MAFTUHA UMU MUHLISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102025095 SHALU BILBINA ANASTASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102025096 RENNY DWI BANOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102025115 ZAHRA ZHAFIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102025122 ELVAN DHANI ALFARISKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102025126 LYDIA SHINTA MARDATILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102025140 MUHAMMAD GIBRAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2102025172 NURUL AINI MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2102025184 SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102025190 ADRIAN HOIRUL IQSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025016 - Mikroekonomika

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDI SESSU, M.Si.,DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 8 Apr 2022 22 Apr 2022 13 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  202230 Jun  202230 Jun  2022 1 Jul 2022 1 Jul 2022 2 Jul 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2102025197 AULIA NUR AFIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2102025205 SARAH LABIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2102025224 PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2102025236 DEA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102025242 KARMELIA NUR KHALIZHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2102025248 OKTAVIA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2102025254 SYAHRUL MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2102025261 ANGGIETA YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2102025268 TALITHA SHIDQI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Ekonomi dan Bisnis
: Manajemen
: Genap 2021/2022
: Mikroekonomika
: 2B
: ANDI SESSU, M.Si.,DR.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 1802025191 AHMAD FARHAN 70 70 70 80 74.00 B

2 2102025017 FARIZ AL FAIRUS 70 70 80 60 69.00 B

3 2102025026 SYAFIRA PUTERI AMELIA 75 75 80 80 78.50 B

4 2102025032 NUR AULIA FAJRIH 75 75 80 80 78.50 B

5 2102025038 AISYAH 75 75 75 85 79.00 B

6 2102025056 HAIKAL AZKAFANSYAH 75 75 80 85 80.50 A

7 2102025066 SITI MUSLIHAT 75 80 70 70 72.50 B

8 2102025074 DAFINA RAMADHANTI 75 75 80 85 80.50 A

9 2102025079 SHALWA HERDIANA MEYDINA 85 85 85 80 83.00 A

10 2102025082 DESTYNA PUTRI GUSTIAN 80 85 90 90 88.00 A

11 2102025087 DEWI AYU INDRAWATI 75 75 85 85 82.00 A

12 2102025094 MAFTUHA UMU MUHLISA 90 85 85 90 87.50 A

13 2102025095 SHALU BILBINA ANASTASYA 75 75 75 75 75.00 B

14 2102025096 RENNY DWI BANOWATI 75 75 80 80 78.50 B

15 2102025115 ZAHRA ZHAFIRAH 85 80 85 90 86.00 A

16 2102025122 ELVAN DHANI ALFARISKI 0 0 0 0 0.00 E

17 2102025126 LYDIA SHINTA MARDATILA 90 85 85 90 87.50 A

18 2102025140 MUHAMMAD GIBRAN 85 80 75 85 81.00 A

19 2102025172 NURUL AINI MAULIDA 75 75 70 80 75.50 B

20 2102025184 SALSABILLA 80 85 80 75 79.00 B

21 2102025190 ADRIAN HOIRUL IQSAN 80 80 70 75 75.00 B

22 2102025197 AULIA NUR AFIFA 80 80 75 85 80.50 A

23 2102025205 SARAH LABIBAH 75 80 80 85 81.50 A

24 2102025224 PUTRI AULIA 75 75 80 80 78.50 B

25 2102025236 DEA NABILAH 75 75 75 85 79.00 B

26 2102025242 KARMELIA NUR KHALIZHA 80 80 85 90 85.50 A

27 2102025248 OKTAVIA PRATIWI 75 75 75 85 79.00 B
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi
Semester
Mata Kuliah
Kelas
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: Ekonomi dan Bisnis
: Manajemen
: Genap 2021/2022
: Mikroekonomika
: 2B
: ANDI SESSU, M.Si.,DR.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2102025254 SYAHRUL MAULANA 85 85 80 90 85.50 A

29 2102025261 ANGGIETA YULIANTI 75 75 70 85 77.50 B

30 2102025268 TALITHA SHIDQI ZAHRA 75 75 80 80 78.50 B

Ttd

ANDI SESSU, M.Si.,DR.


